
2025 年 12 月期 第２四半期決算資料 

組織名 NEXTGROUP 

代表者 代表役員 森山 璃音 

 

（単位：円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流動資産 

現金及び預金 

売掛金 

前払金 

長期貸付金 

固定資産 

 

 

事業主貸 

 

△20,244 

24,937 

145,204 

2,000 

 

 

 

37,548 

流動負債 

短期借入金 

未払金 

預り金 

固定負債 

 

235,904 

89,370 

2,228 

  

負 債 合 計 327,502 

純 資 産 の 部 

 事業主借 

元入金 

65,375 

△148,176 

純 資 産 合 計 △82,801 

資 産 合 計 191,556 資 産 合 計 191,556 

 

 

 

 

 

 

 

 



(ご参考)2024 年 12 月期通期決算資料 

（単位：円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流動資産 

現金及び預金 

売掛金 

棚卸資産 

長期貸付金 

固定資産 

 

 

事業主貸 

 

△19,296 

19,957 

7,632 

2,000 

  

 

 

31,729 

流動負債 

買掛金 

短期借入金 

未払金 

預り金 

 

36,625 

30,700 

89,370 

1,774 

負 債 合 計 49,097 

純 資 産 の 部 

 事業主借 58,878 

純 資 産 合 計 58,878 

資 産 合 計 42,022 負債及び純資産合計 42,022 

 


