

2025年12月期 第2四半期決算資料

組織名 NEXTGROUP

代表者 代表役員 森山 璃音

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産		流動負債	
現金及び預金	△20,244	短期借入金	235,904
売掛金	24,937	未払金	89,370
前払金	145,204	預り金	2,228
長期貸付金	2,000	固定負債	
固定資産		負債合計	327,502
事業主貸	37,548	純資産の部	
		事業主借	65,375
		元入金	△148,176
		純資産合計	△82,801
資産合計	191,556	資産合計	191,556

(ご参考)2024年12月期通期決算資料

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産		流動負債	
現金及び預金	△19,296	買掛金	36,625
売掛金	19,957	短期借入金	30,700
棚卸資産	7,632	未払金	89,370
長期貸付金	2,000	預り金	1,774
固定資産		負債合計	49,097
事業主貸	31,729	純資産の部	
		事業主借	58,878
		純資産合計	58,878
資産合計	42,022	負債及び純資産合計	42,022